АДМИНИСТРАЦИЯ ЮРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.01.2018
	№
	3

	с.Юрьево

	О внесении изменений в постановление администрации Юрьевского сельского поселения Котельничского района Кировской области от 29.03.2013 № 13 «Об  утверждении Положения о проверке  достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы,  и лицами замещающими должности муниципальной службы, и соблюдении ими ограничений, установленных законодательством»

 В соответствии с  пунктом 1.1. Указа Губернатора Кировской области от 25.10.2017 № 32 «О внесении изменений в некоторые Указы Губернатора Кировской области в целях усиления контроля  за соблюдением законодательства о противодействии коррупции» администрация Юрьевского сельского поселения Котельничского района Кировской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести изменения в Положение о проверке  достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы,  и лицами, замещающими должности муниципальной службы, и соблюдении ими ограничений, установленных законодательством, утвержденное постановлением администрации Юрьевского сельского поселения от 29.03.2013 № 13 следующие изменения:
         1.1. подраздел 1.4. Положения изложить в следующей редакции:
«1.4. Достоверности и полноты сведений (в части, касающейся профилактики коррупционных правонарушений), представленных гражданами при поступлении на любую должность муниципальной службы в соответствии с нормативными правовыми актами Российской Федерации»
2.  Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Котельничского района в сети «Интернет» и в информационном бюллетене  органов местного самоуправления муниципального образования Юрьевского сельского поселения Котельничского района Кировской области.
3.    Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

	Глава администрации Юрьевского сельского поселения

	А.Н. Береснев

ПОДГОТОВЛЕНО
Глава администрации
Юрьевского сельского
поселения	 А.Н. Береснев